
 1 
 

UCHWAŁA NR 1663/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1617/2025 z dnia 

3 kwietnia 2025 r. w sprawie wyboru projektu do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.06.16-IZ.00-002/24, Priorytet 6, Działanie 06.16 Integracja społeczna i aktywizacja społeczna, 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566 z zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, 

art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 z zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się zaktualizowaną listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie 

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.16-IZ.00-

002/24, dotyczącego usług dla osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostępu 

do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością, w ten sposób, że załącznik nr 1 do zmienionej Uchwały 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1617/2025 z dnia 3 kwietnia 2025 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Niniejsza uchwała wraz z załącznikiem w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej 

 https://funduszeue.wielkopolskie.pl   oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl   

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

  

Uzasadnienie do uchwały Nr 1663/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na 

lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym obejmujące usługi dla 

osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych 

bezdomnością.  

Zgodnie z Uchwałą Nr 1617/2025 z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie wyboru projektu do 

dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.16-IZ.00-002/24, Priorytet 6, Działanie 06.16 

Integracja społeczna i aktywizacja społeczna, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 

2027, do dofinansowania został skierowany 1 projekt (całkowita wartość projektu wybranego do 

dofinansowania stanowiła 48 249 762,69 PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) 45 837 257,23 

PLN). 

Zgodnie z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 oraz zapisami 

regulaminu wyboru projektów po zakończeniu postępowania w zakresie wyboru projektów do 

dofinansowania Instytucja Zarządzająca może wybrać do dofinansowania projekty, które zostały 

negatywnie ocenione z uwagi na wyczerpanie kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów 

w tym postępowaniu, pod warunkiem dostępności kwoty przeznaczonej na dofinansowanie 

projektów w ramach działania. 

W związku z powyższym oraz mając na uwadze wsparcie w ramach naboru obejmujące usługi dla 

osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych 

bezdomnością, zasadne jest skierowanie do dofinansowania kolejnego projektu, który pozytywnie 

zakończył etap negocjacji ale nie został wybrany do dofinansowania uchwałą nr 1617/2025 z dnia 

3 kwietnia 2025 r. z uwagi na wyczerpanie alokacji w naborze. Projekt został wskazany w załączniku 

do uchwały pod nr 2. 

W związku z aktualizacją listy projektów skierowanych do dofinansowania, całkowita wartość 

projektów wybranych do dofinansowania wynosi 53 247 720,19 PLN, w tym kwota dofinansowania 

(UE + BP) wynosi 50 585 316,85 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 

uchwały jest uzasadnione. 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1 FEWP.06.16-IZ.00-0089/24 MIASTO POZNAŃ
BEZPIECZNA PRZYSTAŃ - wsparcie osób w kryzysie 

bezdomności przebywających w Poznaniu
123 48 249 762,69 zł              45 837 257,23 zł              

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

2 FEWP.06.16-IZ.00-0091/24 Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Zadomowieni w Lesznie i Kaliszu 103                  4 997 957,50 zł                  4 748 059,62 zł 
Projekt wybrany 

do dofinansowania  

3 FEWP.06.16-IZ.00-0093/24 Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem
Droga do samodzielności - Śremski program aktywizacji osób 

w kryzysie bezdomności
103

4 FEWP.06.16-IZ.00-0088/24
Gmina Piła/Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Pile/Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile
ZamieszkaMY

5 FEWP.06.16-IZ.00-0090/24 Miasto Konin/ Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Nowy Start, wsparcie osób w kryzysie bezdomności i 

zagrożonych wykluczeniem społecznym.

6 FEWP.06.16-IZ.00-0092/24
Gmina Białośliwie/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Białośliwiu
Przeciwdziałanie bezdomności w Gminie Białośliwie

7 FEWP.06.16-IZ.00-0094/24
Gmina Wyrzysk/ MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ

NIE-BEZDOMNI - kompleksowe wsparcie osób bezdomnych w 

Gminie Wyrzysk

8 FEWP.06.16-IZ.00-0095/24 GMINA CZARNKÓW
STOP BEZDOMNOŚCI - przeciwdziałanie bezdomności w 

Gminie Czarnków

9 FEWP.06.16-IZ.00-0096/24
Gmina Wieleń/ Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Wieleniu
Gmina Wieleń rozwiązuje problem bezdomności 

10 FEWP.06.16-IZ.00-0097/24
Gmina i Miasto Jastrowie/Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Jastrowiu

Wsparcie osób w kryzysie bezdomności i zagrożonych 

wykluczeniem mieszkaniowym w Gminie i Mieście Jastrowie

Projekt wycofany przez Wnioskodawcę na etapie negocjacji

Priorytet 6 Działanie 6.16 Integracja społeczna i aktywizacja społeczna

Nr naboru: FEWP.06.16-IZ.00-002/24

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1663/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10.04.2025 r.

-

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej

-

-

-

-

-

-

-


